MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Wednesday, the 14"™ December, 2011.

SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT

Zirtirtu hlawh la theilo te chungchang.

Pu C. RAMHLUNA to ask-

*13. Will the Hon’ble Minister for School Education Department be pleased to state —

a) Tunah tak hian Mizoramah School hrang hranga zirtirtute hlawh la thei lo an awm em?

b) An awm a nih chuan School engzatnge tih leh zirtirtu hlawh la thei lo hi engzatnge an nih?

¢) Engvangin nge hlawh an lak theih loh?
d) Hlawh la thei lo ho hlawh tur sum mamawh hi engzatnge?
e) Hlawh pe tur hian Sorkar-in eng angin nge tan a lak?

f) Engtikah nge pek theih an nih beisei?

NGURTHANZUALA
Secretary
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Wednesday, the 140 December, 2011.

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
Bairabi — Sairang Rel kawng chungchang

Pu T.T. ZOTHANSANGA to ask -

*14. Will the Hon’ble Minister for General Administration Department be pleased to state —

Bairabi — Sairang Rel kawng siam nan pawisa engzatnge ruahman a nih ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Wednesday, the 14™ December, 2011.

HEALTH & FAMILY WELFARE DEPARTMENT
Nursing Hostel chungchang.

Pu HMINGDAILOVA KHIANGTE to ask -

*15. Will the Hon’ble = Minister for Health & Family Welfare Department be pleased to state —

Thingdawl khaw daia Nursing Hostel awm tur hmunah hian Building engzatnge sak tura ruahman a nih ?

(a) Building sak hna hi engtikah nge tan a nih ang ?

(b) He Nursing Hostel hi engtikah nge Commission tum a nih ?

NGURTHANZUALA
Secretary.
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Wednesday, the 14" December, 2011.

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
Sangau-a Civil S.D.O. dah chungchang

Pu LALDUHOMA to ask -

*16. Will the Hon’ble Minister for General Administration Department be pleased to state —

a) Sangau-ah hian Civil S.D.O. dah tumna a awm em ?

b) A awm chuan engtikah nge dah a nih ang ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Wednesday, the 14™ December, 2011.

HOME DEPARTMENT
Cachar SSA school chungchang

Pu T.T.ZOTHANSANGA to ask —

*17. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to state —

Mizoram chhungah Cachar SSA school a awm em?

NGURTHANZUALA
Secretary
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Wednesday, the 14™ December, 2011.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Chawngte ‘P’ — Vaseikai kawng chungchang.

Pu C. RAMHLUNA to ask-

*18. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

a) Chawngte ‘P’ — Vaseikai kawng PMGSY Scheme atanga laih mek hi tute nge Contractors?

b) He kawng hi engatinge laih chhunzawm a nih tak loh?

NGURTHANZUALA
Secretary
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Wednesday, the 14" December, 2011

HEALTH & FAMILY WELFARE DEPARTMENT

Sangau P.H.C. chungchang —

Pu LALDUHOMA to ask -

*19. Will the Hon’ble Minister for Health & Family Welfare Department be pleased to state —

Sangau PHC ah hian Doctor dah thuai tum a ni em ?

NGURTHANZUALA
Secretary.
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Wednesday, the 14" December, 2011

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

North Chaltlang — Tuirial Bamboo Link Road chungchang —

Pu HMINGDAILOVA KHIANGTE to ask —

*20. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

North Chaltlang — Tuirial Bamboo link Road contractor engzatinnge an chanpual lai zo tawh ?
a) Engzatinnge an chanpual laizo lo ?

b) An laih tawh leh an la laih loh te hi Percentage wise in a hriat theih em ?

NGURTHANZUALA
Secretary
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Wednesday, the 140 December, 2011.

HEALTH & FAMILY WELFARE DEPARTMENT
Mizoram mipuite thihna chhan chungchang

Pu T.T. ZOTHANSANGA to ask -

*21. Will the Hon’ble Minister for Health & Family Welfare Department be pleased to state —

Mizorama mipuite thihna chhan tam ber eng natna nge ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Wednesday, the 14™ December, 2011.

HIGHER & TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT
Mizoram Scholarship Board chungchang.

Pu C. RAMHLUNA to ask -

*22. Will the Hon’ble Minister for Higher & Technical Education Department be pleased to state —

(a) Mizoram Scholarship Board hi Department hranah puan a ni ta em ni?

(b) A nih chuan tunge Director/Secretary ?

(c) Mizoram Scholarship Board Members-te hi tute nge ?

NGURTHANZUALA
Secretary.
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Wednesday, the 14™ December, 2011.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Saibawh — Vathuampui kawng chungchang.

Pu C. RAMHLUNA to ask-

*23. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

a) Saibawh — Vathuampui kawng PMGSY atanga kum 5 vel kal ta a laih zawh tawh hi metal road a siam tumna a awm hnai em?

NGURTHANZUALA
Secretary
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Wednesday, the 140 December, 2011.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Serkhan-Bangla Road Upgradation chungchang

Pu HMINGDAILOVA KHIANGTE to ask -

*24. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Serkhan — Bangla Road Upgradation-in a tihchhiat tur mimal in leh huan thlaite zangnadawm dan tur tihfel a ni tawh em ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Wednesday, the 14" December, 2011

PUBLIC HEALTH ENGINEERING DEPARTMENT

Ch. Chhunga High School tui pek chungchang -

Pu LALDUHOMA to ask —

*25. Will the Hon’ble Minister for Public Health Engineering Department be pleased to state —

Ch. Chhunga High School hi engtikah nge Tui connection pek ve a nih theih ang ?

NGURTHANZUALA
Secretary.
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Wednesday, the 14™ December, 2011.

PUBLIC HEALTH ENGINEERING DEPARTMENT

Water Tank leh tui connection chungchang.

Pu LALDUHOMA to ask -

*26. Will the Hon’ble Minister for Public Health Engineering Department be pleased to state —

a) Sakawrtuichhun Water Tank thar siam hi a tet avangin a hlui hi tichhe lovin a hman kawp theih ang em?
b) Aizawl West- huam chhunga Veng engemawzat, mimal tui connection la nei ve lo te hian engtikahnge connection an neih ve theih ang?

NGURTHANZUALA
Secretary
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Wednesday, the 14"™ December, 2011.

SPORTS & YOUTH SERVICES DEPARTMENT

Rajiv Gandhi Sports Stadium Blue Print chungchang.

Lt. Col. Z.S. ZUALA to ask —

*27. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state —

Rajiv Gandhi Sports Stadium, Mualpuia sak mek Blue Print Copy min pe thei em?

NGURTHANZUALA
Secretary
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Wednesday, the 14™ December, 2011.

POWER & ELECTRICITY DEPARTMENT
Kolodyne Hydel Project Stage - I chungchang.

Pu C. RAMHLUNA to ask -

*28. Will the Hon’ble Minister for Power & Electricity Department be pleased to state —

(a) Kolodyne Hydel Project Stage —II hi NTPC hian engchen nge an thawh tawh ?

(b) MoU, December, 2008 siam tak zulzui khan an kal thei em ?

NGURTHANZUALA
Secretary.
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